

Накладная № 457 от 05.04.12

Поставщик: ООО "Махачкалинский учколлектор" Республика Дагестан, Махачкала, генерала Омарова, д. 3

Покупатель: "Карабудахкент сош №2"

Склад: Основной склад

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Гантели разборные 15кг (обрез.)	1	шт.	2'970.00	2'970.00
2	Волан пластмассовый	10	шт.	8.00	80.00
3	Ракетка для бамбинтона	6	шт.	301.00	1'806.00
4	Сетка для бамбинтона	2	шт.	996.00	1'992.00
5	Щит пластиковый игровой	2	шт.	✓ 15'785.00	31'570.00
6	Мяч баскетбольный spalding	5	шт.	739.00	3'695.00
7	Мяч волейбольный	10	шт.	439.00	4'390.00
8	Сетка волейбольная	2	шт.	2'108.00	4'216.00
9	Тросс для сетки волейбольной	2	шт.	519.00	1'038.00
10	Барьер легкоатлетический разновысотный	1	шт.	1'405.00	1'405.00
11	Батут (102 см)	1	шт.	3'379.00	3'379.00
12	Батут + лестница	1	шт.	✓ 49'532.00	49'532.00
13	Бревно гимнастическое высокое	1	шт.	✓ 15'315.00	15'315.00
14	Канат для лазания 6 м	1	шт.	3'754.00	3'754.00
15	Канат для перетягивания	1	шт.	4'073.00	4'073.00
16	Козел гимнастический	1	шт.	8'527.00	8'527.00
17	Кольца гимнастические	1	шт.	1'991.00	1'991.00
18	Конь гимнастический	1	шт.	✓ 9'370.00	9'370.00
19	Мат гимнастический	10	шт.	2'970.00	29'700.00
20	Медицинбол	10	шт.	270.00	2'700.00
21	Мост гимнастический	1	шт.	4'264.00	4'264.00
22	Подвеска для гимнастических колец (потолочная)	1	шт.	9'136.00	9'136.00
23	Подвесной снаряд для канатов	1	шт.	5'154.00	5'154.00
24	Скамейка гимн. жесткая 2 м	3	шт.	3'315.00	9'945.00
25	Скамейка гимнастическая 3,5м	3	шт.	6'361.00	19'083.00
26	Городки школьные	10	шт.	461.00	4'610.00
27	Кольцеброс	10	шт.	457.00	4'570.00
28	Конус большой	10	шт.	259.00	2'590.00
29	Мегафон	1	шт.	4'217.00	4'217.00
30	Мешок для прыжков	5	шт.	979.00	4'895.00
31	Мяч резиновый (надутый)	10	шт.	163.00	1'630.00
32	Мяч для метания	10	шт.	110.00	1'100.00
33	Полоса препятствий для эстафет	2	шт.	✓ 10'343.00	20'686.00
34	Свисток игровой пластмассовый	20	шт.	11.00	220.00
35	Свисток судейский	10	шт.	15.00	150.00
36	Тоннель	2	шт.	1'590.00	3'180.00
37	Щит для метания в цель	2	шт.	1'546.00	3'092.00
38	Эстафетная палочка	10	шт.	164.00	1'640.00
39	Граната 0,5	5	шт.	297.00	1'485.00
40	Граната 0,7 кг	5	шт.	321.00	1'605.00
41	Копье 600 гр	3	шт.	5'164.00	15'492.00
42	Планка для прыжков в высоту	1	шт.	1'297.00	1'297.00
43	Стартовый блок из каучука	2	шт.	3'916.00	7'832.00
44	Стойка для прыжков в высоту	1	шт.	1'405.00	1'405.00
45	Ракетка для наст. тенниса	6	шт.	212.00	1'272.00
46	Шарики для наст. тенниса 6 шт	5	шт.	102.00	510.00
47	Шахматы гроссмейстерские	2	шт.	1'195.00	2'390.00
48	Стол для настольного тенниса	1	шт.	✓ 10'174.00	10'174.00
49	Стойка для бамбинтона	1	шт.	✓ 12'371.00	12'371.00

Итого: 337'498.00

В том числе НДС: 51'482.72

Всего наименований 49, на сумму 337'498.00 руб

Склад: Основной склад

Триста тридцать семь тысяч четыреста девяносто восемь рублей 00 копеек

Отпустил

Мас
Министерство финансов Республики Казахстан
Управление государственного бюджета
Средняя обшественная организация
ИНН 1205790308/8

Получил

Авсан



Расходная накладная № 5484 от 11 апреля 2012 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИВТ" (ООО "ИВТ")

Покупатель: Министерство образования и науки РД

№	Товар	Количество	Цена	Сумма	Номер ГТД, Страна происхождения
1	Ковер борцовский тренировочный	1 шт	149 515,00	149 515,00	

Итого: 149 515,00
В том числе НДС: 22 807,37

Всего наименований 1, на сумму 149 515,00 руб.

Сто сорок девять тысяч пятьсот пятнадцать рублей 00 копеек

Отпустил

Получил



Накладная № 823 от 26.06.12

Поставщик: ООО "Махачкалинский учколлектор" Республика Дагестан, Махачкала, генерала Омарова, д. 3

Покупатель: "Карабудахкент сош №2"

Склад: Основной склад

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Брусья пристенные гимнастические	1	шт.	74'462.00	74'462.00
2	Гантельный ряд от 1 до 10кг	1	шт.	30'604.00	30'604.00
3	Комплект поливалентных матов	1	шт.	58'568.00	58'568.00
4	Мяч баскетбольный №5	5	шт.	293.00	1'465.00
5	Перекладка универсальная	1	шт.	22'866.00	22'866.00
6	Сетка для наст тенниса	4	шт.	259.00	1'036.00
7	Стенка гимнастическая	1	шт.	4'673.00	4'673.00
8	Стойка волейбол.на растяж	1	шт.	14'759.00	14'759.00
9	Ядро для толкания 3,5	5	шт.	442.00	2'210.00
10	Ядро для толкания 4,5	5	шт.	539.00	2'695.00
11	Ядро для толкания 5.5	5	шт.	662.00	3'310.00

Итого: 216'648.00

В том числе НДС: 33'047.99

Всего наименований 11, на сумму 216'648.00 руб

Двести шестнадцать тысяч шестьсот сорок восемь рублей 00 копеек

Отпустил _____

Получил _____

Степанов П.Т.



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575922

Владелец Гарумова Галимат Гаджиевна

Действителен с 25.02.2021 по 25.02.2022